СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ПРИМОРСКО-КУЙСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ» НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

27-е заседание 5 – го созыва

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от  10  июня  2016  года № 157

О признании утратившими силу некоторых правовых актов Совета депутатов муниципального образования «Приморско-Куйский сельсовет»
Ненецкого автономного округа.

      Руководствуясь Уставом муниципального образования «Приморско-Куйский сельсовет» Ненецкого автономного округа, Совет депутатов МО «Приморско-Куйский сельсовет» НАО РЕШИЛ:

1.  Признать утратившим силу:

1.1. Решение Совета депутатов муниципального образования «Приморско-Куйский сельсовет» Ненецкого автономного округа от 15.07.2006 № 112 «Об утверждении Положения   «О  порядке предоставления специализированных жилых помещений муниципального жилого фонда»
1.2. Решение Совета депутатов муниципального образования «Приморско-Куйский сельсовет» Ненецкого автономного округа  от 24.04.2008  № 259  «О внесении изменений в    Положение “О  порядке предоставления специализированных жилых помещений муниципального жилищного фонда»

1.3. Решение Совета депутатов муниципального образования «Приморско-Куйский сельсовет» Ненецкого автономного округа  от 10.12.2013  № 17 «О дорожном фонде  муниципального образования «Приморско-Куйский сельсовет» Ненецкого автономного округа»

            1.4.  Решение Совета депутатов муниципального образования «Приморско-Куйский сельсовет» Ненецкого автономного округа  от 03.03.2015  № 89  «Об утверждении Порядка представления  главой муниципального образования «Приморско-Куйский  сельсовет» Ненецкого автономного округа, сведений о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей».

1.5.  Решение Совета депутатов муниципального образования «Приморско-Куйский сельсовет» Ненецкого автономного округа от 19.03.2008 № 253 «Об утверждении Положения   Положение "О порядке реализации жилищных прав граждан в связи  с признанием жилищного  фонда непригодным для проживания, аварийным и    подлежащим сносу"

2.  Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию (обнародованию).

Председатель  Совета депутатов                             Глава МО
МО «Приморско-Куйский сельсовет» НАО        «Приморско-Куйский сельсовет»  НАО

                                                Л.М. Чупров                                                    В.А. Таратин